
هیاتپارلمانیایرانبهباکومیرود
هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران  برای شرکت 
در اتحادیه بین المجالس آسیایی به باکو می رود.

تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی امروز 
به جمهوری آذربایجان می روند.قرار اســت هیات 
پارلمانی در اجلاس اتحادیه بین المجالس آسیایی 

و کمیته های آن شرکت کند.

استقبالازبیانیهاتحادیهآفریقا
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران از بیانیــه اتحادیــه آفریقــا در حمایت از 
مردم فلســطین و محکومیت جنایــت های رژیم 

صهیونسیتی استقبال کرد. 
ناصر کنعانی در یک موضعگیری رســانه ای، ضمن 
اســتقبال از بیانیه ســی و هفتمین نشست سران 
اتحادیه آفریقا در آدیس آبابا درخصوص توقف جنایت 
علیه ملت مظلوم فلسطین گفت: ایران حمایت قاطع 
خود را از مفاد این بیانیه که نشــان دهنده پایبندی 
اتحادیــه، رهبران و ملت های آفریقــا به آرمان های 
ارزشــمند حق طلبانه و بشردوســتانه درخصوص 

فلسطین است، اعلام می دارد.

ایرانوعراقدرمدیریتپایدارخاک
همکاریمیکنند

نشست مشترک مدیران آب و خاک دو کشور ایران 
و عراق با هدف اســتفاده از توانمندی های ایران در 

حوزه مدیریت پایدار خاک برگزار شد.
اســدی رحمانی، رئیس مؤسسه تحقیقات خاک و 
آب کشــور در این نشست ضمن معرفی مؤسسه، با 
تأکید بر تعیین خط مشی ها، برنامه ریزی ها و تعیین 
اولویت هــا برای اقدام اجرایی گفت: دســتاوردهای 
مؤسســه تحقیقات خــاک و آب در تدوین الگوی 
کشــت ایران نقش اساسی دارد و این مهم می تواند 
در عراق اجرایی شــود. وی ۷ محور برنامه راهبردی 
مؤسســه تحقیقات خاک و آب را شــامل شناخت 
منابع خاک و اســتعداد اراضی، پایش کمی و کیفی 
خاک و آب کشــاورزی، مدیریت تقاضامحور آب در 
مزرعه و ارتقای بهره وری، شناخت و مدیریت خاک و 
آب در شرایط شور، شناخت و مدیریت حاصلخیزی 
خاک و تغذیه گیاه، شــناخت و مدیریت کربن آلی 
خاک و شــناخت و مدیریت آلودگی خاک و آب و 
گیاه در کشــاورزی دانست.وی با اشاره به فعالیت ها 
و مهمترین دســتاوردهای بخش هــای تحقیقاتی 
مؤسســه، در خصوص همکاری های مشــترک دو 

کشور ایران و عراق ابراز امیدواری کرد.

اخبــــار گزارش

هدی دهقان بذرافشان  سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در ارتباط با آنچه 
که دولت آمریکا و انگلیس انجام دادند اولا نقض حاکمیت یک کشــور مستقل و 

عضو سازمان ملل است. یک اقدام متجاوزانه و ماجراجویی آشکار است.
ناصر کنعانی دیروز در نشســت خبری هفتگی خود بــا خبرنگاران که در محل 
برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران برگزار شد درباره حملات 
آمریــکا و انگلیس بــه یمن به خبرنگار سیاســت روز گفــت:  اینگونه اقدامات 
غیرقانونی نشــان دهنده این است که این کشورها به قوانین و سازوکارهای بین 
المللی اهمیت نمی دهند. دوم این دو کشور مدعی هستند که خواستار گسترش 
دامنه جنگ نیســتند. اتفاقا آنان با توســعه جنگ به دنبال گســترش دامنه از 
فلسطین به دیگر نقاط هستند. ادعاهای آنان باطل است. آنچه که در دریای سرخ 
میگذرد، معلول شــرایطی اســت که در غزه می گذرد. ایران در این رابطه موضع 

صریح خودش را اعلام کرده است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: قطعنامه پیشــنصهادی الجزایر در سازمان 
ملل هم مطرح اســت و متأســفانه پیشــاپیش آمریکا مخالفت خودش را با این 
قطعنامه اعلام کرده و مایل است با استفاده از »وتو« مانع از حفظ صلح و امنیت 
بین المللی توســط شورای امنیت شود. آنچه در غزه میگذرد نه تتها یک جنایت 
آشکار و نسل کشی است، بلکه یک تهدید علیه صلح و امینت بین المللی است و 
جامعه جهانی و مجامع بین المللی باید جلوی این اقدامات را بگیرند. ســخنگوی 
وزارت امــور خارجه در خصوص تقویت روابط و همکاری های امنیتی میان ایران 
و عراق بیان کرد: روابط ایران و عراق در بهترین شــرایط خودش قرار دارد و در 

زمینه های مختلف همکاری های گســترده ای را با اراده رهبران دو طرف داریم. 
دو دولت بر توســعه مناسبات در حوزه های مختلف اقتصادی و تجاری و تقویت 
مناســبات امنیتی به ویژه در زمینه مقابله با تروریســم و تامین امنیت مرزهای 

مشترک تاکید دارند.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در خصوص احداث جاده در نــوار غزه و حمله 
صهیونیســت ها به رفح گفت: امروز ۱۳۶ امین روز جنــگ ظالمانه رژیم غاصب 
صهیونیســتی با حمایت رژیم آمریکا علیه ملت فلسطین است. جنگی که نشان 
داد حقوق بشــر آنگونه که کشورهای مدعی با اســتفاده از امپراتوری رسانه ای 

تبلیغ می کنند، دروغی بیش نیست.
وی ادامه داد: فاجعه غزه نقاب را از چهره مدعیان دروغین حقوق بشر کنار زد و 
نشان داد در ماهیت رژیم اسرائیل چه میزان پستی و وحشی گری در آن نهفته 
اســت و اینکه رژیمی که حامیانش از آن به عنوان نماد دموکراسی یاد می کردند 

چه میزان مبتنی بر دروغ در آن نهفته است.
کنعانی بیان کرد: رژیم باید پاسخگوی قریب به پنج ماه جنایت علیه ملت مظلوم 
باشد. اقدامات آمریکا برای نجات رژیم ادامه دارد. آمریکا نشان داد در ارتکاب جرم 
شریک اساسی است و اگر حمایت آمریکا نباشد رژیم توانایی اداره جنگ را ندارد. 
کنعانی در خصوص برخی اظهارات از سوی دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در قبال برنامه  هســته ای ایران اظهارداشــت: در پانزده گزارش آژانس بین المللی 
انرژی اتمی تصریح شــده که فعالیت هســته ای ایران صلــح آمیز و در چارچوب 
موافقتنامه پادمان در حال انجام است. ایران هم برنامه خود را در همین چارچوب 

حقوق و تعهدات ادامه خواهد داد و موضع صریح و شفافی در این خصوص داریم. 
دستیابی به ســلاح هســته ای در دکترین دفاعی ایران جایگاهی ندارد و فتوای 
رهبری انقلاب اســلامی این موضوع را تایید می کند و ما از حقوق مصرح خود در 
آژانس بین المللی انرژی اتمی استفاده خواهیم کرد. به دبیر کل آژانس هم توصیه 
می کنیم از اظهارات سیاســی و خارج از وظیفه خودش خودداری کند.کنعانی در 
خصوص موضوع حج عمره مفرده شهروندان ایرانی گفت: این موضوع را به عنوان 
یکی موضوعات مورد توافق میان ایران و عربستان دنبال کردیم و خوشبختانه در 
این زمینه توافق مشــترک برای عمره مفرده زوار و حجاج ایرانی فراهم آمده بود 
و هیات هایی از ایران به عربســتان ســفر کردند و گفت وگوهای فنی خوبی را هم 
با همتایان عربســتانی داشتند. سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص فهرست 
کالاهای صهیونیســتی بیان داشت: در شرایط دردناکی که رژیم در حال استمرار 
جنایت جنگی است، تحریم کالاهای صهیونیستی مطالبه همه انسان های جهان 
است. ما هم با تاکید مقام معظم رهبری معتقدیم اگر شریان های حیاتی رژیم ولو 
توسط کشورهای اسلامی قطع شود، رژیم امکان تداوم جنایات خودش را نخواهد 
داشــت.کنعانی ادامه داد: آنهایی که ایران را متهم به صادرات تســلیحات جنگی 
به یک طرف جنگ اوکراین می کننــد به خوبی می دانند که ایران از ابتدا معتقد 
به راهکار سیاســی است و بر خلاف ایران، آمریکا و کشورهای اروپایی از استمرار 
جنگ اوکراین بهره می برند. بنابراین آنهایی که ادعایی علیه ایران مطرح می کنند 
مخالف راهکار سیاســی برای پایان جنگ در اوکراین بودند و بیانیه گروه هفت را 

به طور کلی مردود اعلام می کنیم.
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سخنگویوزارتامورخارجهدرپاسخبهسیاستروز:

آنچه که در دریای سرخ می گذرد معلول شرایط غزه است

بدون مســئولیت پذیری در باب توقف مذاکرات برجامی، 
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا از معطل ماندن 
مذاکرات درباره از ســرگیری اجرای کامل برجام که پس 
از مذاکرات فشــرده دیپلماتیک در وین، به دلیل تعلل در 
تصمیم گیری و طرح درخواست های جدید از سوی ایالات 

متحده آمریکا به بن بست کشیده شد، ابراز تاسف کرد.
جوسپ بورل در حاشیه اجلاس شورای وزیران امور خارجه 
اتحادیه اروپا به خبرنگاران در بروکسل گفت: من با ایران 
در خصوص توافق هسته ای صحبت می کنم اما متاسفانه 
گفت وگوها در این مقطع متوقف شده است.گفتنی است 
مذاکرات برای از ســرگیری اجرای برجام در هشت دور با 
حضور نمایندگان گروه ۱+۴، اتحادیه اروپا و ایران در وین 
برگزار شــد. هیات آمریکایی نیز به صورت غیر مستقیم 
در گفت وگوهــا حاضر بود. اما نتیجــه مذاکرات به دلیل 
عواملی همچون تناقض در رفتار، تعلل در تصمیم گیری، 
زیاده خواهــی و طرح درخواســت های جدید از ســوی 
آمریکا معطل ماند.تجربه گفت وگوهای وین نشان داد که 

کاخ ســفید باوجود ادعای دیپلماســی، اراده لازم را برای 
تصمیم گیری در زمینه بازگشت به برجام و جبران سیاست 
شکست خورده دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق 
آمریکا علیه ایران ندارد.این درحالیست که ایران به عنوان 
کشوری مسئولیت پذیر همواره اعلام کرده است که برای 
عقــد توافقی پایدار و قابل اتکا کــه تحریم ها را به نحوی 
تضمین شــده رفع کند و موضوعی به عنوان اهرم فشــار 
جهت اســتفاده علیه ایران در آینده باقی نماند، آمادگی 
دارد. پیش از این جوزپ بورل، مســئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا گفته بود  که مذاکرات بر سر توافق هسته ای 
ایران به جای نزدیک شدن نظرات، درحال فاصله گرفتن 
آرا اســت.وی تاکید کرد: موضع ها نزدیک تر نشــده بلکه 
فاصله گرفته اند.بــورل عنوان کرد که این "بســیار مایه 
نگرانی" اســت چراکه توافق ممکن است به کل به خطر 
بیافتد. ایران بارها بر پایبندی به اصول مذاکره تاکید کرده 
و این طرف غربی بوده که با زیاده خواهی و ادعاهای واهی 

موجب توقف مذاکرات شده است.

وقتیبورلنگرانتوقفمذاکراتوینمیشود!!
نخســت وزیر ارمنســتان با تاکید بر اینکه کشورش با 
جمهوری اسلامی ایران روابط بسیار عمیقی دارد، گفت 

که ایروان کماکان به این روابط متعهد خواهد بود.
نیکول پاشــینیان در مونیخ و جمــع نمایندگان ارامنه 
مقیم آلمان با بیان اینکــه "اما این )روابط( نیز یکی از 
مواردی اســت که همه چیز آن شفاف نیست"، معتقد 
اســت: روابط خوب ما با ایران در برخی )کشورها( باعث 
تنش می شــود و در همین حال روابط خوب ما با سایر 

کشورها باعث ایجاد تنش در ایران می شود.
وی افزود: هدف سیاست خارجی ما حفاظت از استقلال، 
تمامیت ارضی و حق حاکمیت )ارمنســتان( بوده و این 
محور تمام روابط خارجی ما است.پاشــینیان گفت که 
وی در روابط با شــرکای غربی و اتحادیه اروپا، نه فقط 
به مادیــات بلکه به ارزش ها نیز اهمیــت می دهد. به 
گفته وی، دموکراســی دلیل اصلی توسعه روابط ایروان 
و بروکسل است. نخســت وزیر ارمنستان بار دیگر صلح 
بانان روس را متهم کرد که به وظایفشــان عمل نکرده و 

در جریان جنگ سال ۲۰۲۰ از ارامنه قره باغ محافظت 
نکردنــد.وی گفت: ماده ۹ بیانیه ســه جانبــه ۹ نوامبر 
۲۰۲۰ شــامل چیزی در مورد )عبــور( کریدور از خاک 
 ارمنستان نیست و محال است که بتوان چنین چیزی را 
)در آن بیانیه( یافت. پاشینیان ادامه داد: دیگر مفاد این 
بیانیه را جمهوری آذربایجان و روسیه پاره کرده و به دور 
انداخته اند. ارجاع به ماده ۹ دیگر موضوعیتی ندارد چرا 
که هر دو کشــور روسیه و جمهوری آذربایجان تعهدات 
خــود در دیگر مفاد بیانیه را کامــلًا نقض کرده و امروز 

دیگر ارمنی ای در ناگورنو - قره باغ باقی نمانده است.
خبرگزاری تاس نیز پیشــتر به نقل از وی نوشــته بود 
که ارمنســتان در مورد مسئله اوکراین، با روسیه متحد 
نبوده و بیانیه آلماتی را در مورد مرزها به رســمیت می 
شناسد.پاشینیان گفت که بیانیه آلماتی در مورد مرزها و 
تمامیت ارضی جمهوری های جدا شده از شوروی سابق 
را به رسمیت می شناسد و این امر در مورد اوکراین هم 

صدق می کند.

تاکیدپاشینیانبرتعهدارمنستانبهروابطعمیقباایران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱402۶0۳0۱05۳000504 مورخ ۱402/۳/25  هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حســین گلزار فرزند عبدالصاحب بشماره شناسنامه ۳24۶۱ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۷۷ / 
۸0۹ متر مربع در قســمتی از پلاک ۱2 فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در تهران بخش 
حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی )آقای احمد علی 

حاجی احمدی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶

م الف/ ۱2۹۹
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳0۱05۳002۷4۷ مــورخ ۱402/۱۱/۹  
هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پویا مقدم پناه فرزند رضا بشــماره شناسنامه 
00۱4۱40۶40 صادره از تهران در 2 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی به مســاحت 5000 متر مربع در قســمتی از پلاک ۳2 
فرعی از ۸۷ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 

رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو 
مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف/ ۱2۹۷

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱402۶0۳2۶00۱00202۷ مــورخ ۱402/۱۱/2۶ هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک همدان- ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه رجبی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 2۹۷ صادره از همدان در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  5۸ / ۹۶ متر مربع قســمتی از پلاک 4 اصلی واقع 
در حومه ی بخش سه همدان به نشانی بلوار آزادگان کوچه شهید رنجبران ۸ متری اول 
خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای قربانعلی منوچهری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱402/۱2/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱۶
م الف ۱۹۷۱

شناسه آگهی ۱۶۷۱۳۷2
رضا شیرخانی
رئیس ثبت اسناد و املاک همدان - ناحیه یک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۹۲  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم آرمان طاهری فرزند علی محمد بشماره 
شناســنامه  0 صــادره از بویراحمد در یــک باب خانه به مســاحت ۲۰۰.85 متر مربع پلاک فرعی 
88۷ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانم محمدقلی حبیبی محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۷5 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانــم  سعدی جهان فرزند جعفر قلی بشماره 
شناســنامه ۱۳40 صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۶۴.۹۰  متر مربع پلاک فرعی 88۹ از 
۳۲۳ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رســمی آقای / خانم محمد قاسمی محرز گردیده اســت  لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱5۶۴۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانــم  ثریا رهنما فرزند کرم اله بشــماره 
شناســنامه ۱24 صادره از در یک باب خانه به مســاحت 5۳۴.۱8 متر مربع پلاک فرعی ۲۴۱ از 
۳۲5 اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رســمی آقای / خانم سهراب روزبهی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۳۱۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  ســید مهرداد مهدوی راد فرزند سید 
محمد جعفر بشماره شناسنامه 524 صادره از کهگیلویه در یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۲۲.85 
متــر مربــع پلاک فرعی ۲۳ از ۳۲8 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در 
بخش ۱۶ خریداری از مالک رســمی آقای / خانــم سری رنگیان محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۱۹۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  قوام موســوی مقدم فرزند مصطفی 
بشــماره شناســنامه ۴۴۰۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۲۳۰.۶۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۰۹۱ از ۳۲8 اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 2۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ شهرام شجاعی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۳۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانــم  امین زرین فرزند اله نظر بشــماره 
شناسنامه ۱۵۸ صادره از کهگیلویه در یک باب مغازه به مساحت ۳۴۸.۶۰ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۷ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانم علی شیر حسینی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۳۷۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم جعفر افســون فرزند بشــیر بشــماره 
شناســنامه ۲۷ صادره از دنا در یک باب خانه به مســاحت ۲۲۴.۸۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۲۰۶ 
از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رســمی آقای /خانم غلام محمد سلیمانی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۳۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم  نازلی خادمی فرزند در علی بشــماره 
شناســنامه ۱۴۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۵۹.۱۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۸ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه 2 واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای / خانم علی خادمی گوشه محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۹۵۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم لیلا صابر پور ســرمور فرزند خورشید 
بشــماره شناســنامه ۵ صادره از دنا در یک باب خانه به مســاحت ۲۱۱.۶۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۲۰۹ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانــم حاجی محمد پناهی سیف آباد محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۰۸ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانــم  سید حمید رضوی مفرد فرزند عبداله 
شــماره شناســنامه00 صادره از کهگیلویه در یک باب خانه به مســاحت ۱۹۸.۴۰ مترمربع پلاک 
فرعــی ۹۰۰۰ از ۳۱۵ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم بوشهر سهرابی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۲۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۶۴۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی جعفری 
اصل فرزند ایمور بشــماره شناســنامه ۱۹۱۹ صادره از گچســاران در یک باب خانه به مســاحت 
۲۷۷.۸۵ متر مربع پلاک فرعی ۱۴۴۰ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه 
۲ واقــع در بخــش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقــای/ خانــم الله داد مندنی پور محرز گردیده 
اســت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۹۳۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  فرهمند آرامشــی فر فرزند غریبعلی 
بشماره شناسنامه 4۱6 صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۲۰۰.۲۲ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۴ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از  پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم لهراس چهار لنگ قوام آباد محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۵۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عجب فروزان پور فرزند سوخته بشماره 
شناســنامه ۲۷۴ صادره از باشــت در یک باب خانه به مســاحت ۹۶.۳۵ ۱ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۸ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم قلی راستگو سیف آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۳۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانــم  مسلم چهارلنگ فرزند الیاس بشماره 
شناســنامه ۱۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۴۵۵.۳۰ متر مربع پلاک فرعی 
۱۶۹۷ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای/ خانم لیاقت چهار لنگ محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۶۴۵ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ثریا جاتن فرزند شــکراله بشــماره 
شناســنامه 0 صادره از دنا در یک باب خانه در حال ســاخت به مساحت ۲۴۸.۸۳ متر مربع پلاک 
فرعــی ۸۸۴ از ۳۲۳ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد قاسمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/۱6  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱
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